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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 16/04/2021

Sección Mes Reportado: Marzo

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA JOSE EUSEBIO CARO

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

04 ARANJUEZ 120,980,935 4,085,523 125,066,458 11,300,000 2,963,666 863,666 8,336,334 2,100,000 113,766,458 9.04%

04918 918 120,980,935 4,085,523 125,066,458 11,300,000 2,963,666 863,666 8,336,334 2,100,000 113,766,458 9.04%

049180402 SAN ISIDRO 120,980,935 4,085,523 125,066,458 11,300,000 2,963,666 863,666 8,336,334 2,100,000 113,766,458 9.04%

049180402105001002038 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE EUSEBIO CARO120,980,935 4,085,523 125,066,458 11,300,000 2,963,666 863,666 8,336,334 2,100,000 113,766,458 9.04%

0491804021050010020382 GASTOS 120,980,935 4,085,523 125,066,458 11,300,000 2,963,666 863,666 8,336,334 2,100,000 113,766,458 9.04%

04918040210500100203821 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO78,600,000 4,085,523 82,685,523 11,300,000 2,963,666 863,666 8,336,334 2,100,000 71,385,523 13.67%

049180402105001002038211GASTOS DE PERSONAL 8,500,000 3,088,523 11,588,523 8,500,000 2,100,000 6,400,000 2,100,000 3,088,523 73.35%

0491804021050010020382111101151Remuneración servicios técnicos 173,543 173,543 173,543 0.00%

0491804021050010020382111101152Remuneración servicios técnicos 1,852,480 1,852,480 1,852,480 0.00%

0491804021050010020382111102151Prestación de servicios profesionales 1,062,500 1,062,500 1,062,500 0.00%

0491804021050010020382111102152Prestación de servicios profesionales8,500,000 8,500,000 8,500,000 2,100,000 6,400,000 2,100,000 100.00%

049180402105001002038212GASTOS GENERALES 70,100,000 997,000 71,097,000 2,800,000 863,666 863,666 1,936,334 68,297,000 3.94%

0491804021050010020382121204072Compra de Equipos 16,000,000 16,000,000 16,000,000 0.00%

0491804021050010020382121205072Materiales y suministros 33,000,000 33,000,000 33,000,000 0.00%

0491804021050010020382122210111Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

0491804021050010020382122210112Servicio de Teléfono 4,000,000 498,500 4,498,500 1,000,000 416,083 416,083 583,917 3,498,500 22.23%

0491804021050010020382122211121Servicio de Internet 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

0491804021050010020382122211122Servicio de Internet 2,000,000 493,122 2,493,122 1,000,000 263,854 263,854 736,146 1,493,122 40.11%

0491804021050010020382122211123Servicio de Internet 5,378 5,378 5,378 0.00%

0491804021050010020382122414162Impresos y publicaciones 12,000,000 12,000,000 12,000,000 0.00%

0491804021050010020382122616181Comisión Bancaria 300,000 300,000 300,000 0.00%

0491804021050010020382122616182Comisión Bancaria 800,000 800,000 800,000 183,729 183,729 616,271 100.00%

04918040210500100203822  GASTOS DE INVERSION 42,380,935 42,380,935 42,380,935 0.00%

049180402105001002038221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL13,453,938 13,453,938 13,453,938 0.00%

0491804021050010020382214120231Transporte Escolar 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0.00%

0491804021050010020382214120232Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

0491804021050010020382214122261Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos6,180,000 6,180,000 6,180,000 0.00%

0491804021050010020382214122262Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,773,938 2,773,938 2,773,938 0.00%

049180402105001002038222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA28,926,997 28,926,997 28,926,997 0.00%

0491804021050010020382225128202Mantenimiento de infraestructura educativa28,926,997 28,926,997 28,926,997 0.00%
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